平成 25 年 7 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 雑貨屋ブルドッグ

代表者名 代表取締役社長 久岡 卓司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 3331）

問合せ先

役職・氏名 取締役 飯田 佳三

電話 053－585－9001

（訂正）「資本業務提携の具体的な内容に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 25 年 7 月 10 日に発表した標記開示資料について下記のとおり訂正がありましたのでお知らせしま

す。

記

訂正個所（訂正部分に下線を付しております。）
【訂正前】
１．有給資産の活用と新店舗への取り組み

【訂正後】
１．遊休資産の活用と新店舗への取り組み

以 上